

Cenová nabídka	J.		podal	p. Juříčka
Základní škola Vsetín, Ohrada 1876			nabídka č.	200
e-mail: xxxxxxxxxx, tel: 571 437 905			datum	11.06.2019
realizace: 7- 8/2019				
			sokl/bm	
Šatna uklízečky, místnost č. 47	m2	18,59		17,18
Družina - místnost č. 57	m2	58,23		29,48
Celkem:	m2	76,82		46,66
Stržení stávajícího PVC	m2	76,82	38,00	2 919
Frézování podkladu, zbytky lepidel, vysátí	m2	76,82	33,00	2 535
Penetrace podkladu	m2	76,82	32,00	2 458
Stěrkování podkladu tl. do 5mm	m2	76,82	190,00	14 596
Lepení PVC včetně svaření	m2	76,82	125,00	9 603
Sokl pásek řezaný, výška do 5cm, včetně tmelení	bm	46,66	65,00	3 033
Sokl PVC 30x30, včetně lepemní	bm	46,66	55,00	
Silikon	ks	3,00	199,00	597
Akrylátový tmel	ks	2,00	49,00	98
materiál:				
PVC, Fatra, Novoflor Extra AMOS, tl.2mm, šířka: 1,50m, neurčen dekor, na balení, balení: 18m2, cena rolová, včetně příčných spojů, jeden odstín, 5x role	m2	90,00	297,00	26 730
PVC, Fatra, Novoflor Extra AMOS, tl.2mm, šířka: 1,50m, neurčen dekor, na balení, balení: 18m2, cena řezová, včetně příčných spojů, jeden odstín, řez: 1x 8bm	m2	12,00	342,00	4 104
Likvidace odpadu, včetně uložení	ks	1,00	850,00	850
Přesun hmot	ks	1,00	450,00	450
Cena bez DPH				67 973
Celková cena včetně DPH 15%				
Celková cena včetně DPH 21%				82 247

sokl pásek řezaný, výška do 5cm

Platnost nabídky 31.kalendářních dní.

Nabídka neobsahuje prahy a přechodové lišty

Požadavky na stavební připravenost:

Sokl bude lepen na stávající podklad konstrukce, připravenost stavby

Dle ČSN normy 744505

Minimální teplota podkladu 15° C

Zdroj energie a vody zdarma

Prostory pro pokládku vyklizené, osvětlené a prosté třetích osob

Práce jsou prováděny dle technologických a pracovních postupů

Případné vícepráce bubou odsouhlaseny předem objednavatelem a zhotovitelem

Cenová nabídka je dle dodaných výměr, fakturace bude provedena dle skutečných rozměrů.

Zpracování nezavazných návrhů a cenových nabídek ZDARMA !

Pokud potřebujete poradit s podlahou, přijedeme až k Vám. Montáže provádíme po celé ČR i v zahraničí.

Ceny a slevy dle možností a spokojenosti zákazníka.

Nabídku předkládá firma:

Juříčka Radek, 75611 Leskovec 76

Tel : xxxxxxxxxx

DIČ : CZ8509266337

IČ : 87632136

Číslo účtu : xxxxxxxxxx

e.mail: xxxxxxxxxx

www.koberce-ponorka.cz

Zákazník souhlasí s cenovou nabídkou

Termín montáže bude upřesněna zákazníkem

Podpis zákazníka :